
Министерство образования и науки Российской Федерации 
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования 
«СИБИРСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ЛЕСОСИБИРСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ -  
филиал Сибирского федерального университета

ПРИКАЗ

г. Лесосибирск

О размещении рекламных материалов

В соответствии с Уставом ФГАОУ ВО «Сибирский федеральный 
университет», приказом № 169 от 21.02.2017 «О размещении рекламных 
материалов», в целях соблюдения на территории ЛПИ -  филиала СФУ требований 
Федерального закона от 13.03.2006 № 38-Ф3 «О рекламе»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Запретить размещение на территории ЛПИ - филиала СФУ каких-либо 
рекламных материалов без получения согласования в установленном в институте 
порядке.

2. Заведующему общим отдела Орловой А.И. довести настоящий приказ до 
сведения руководителей структурных подразделений института.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
директора по АХР и развитию Левшунова А.С.

Директор ------ л  н  Храмова

Исполнитель: 
Шакирова М.С., 
6 - 27-91


